PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 010/2018

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARUSSU, Estado de Mato Grosso do Sul

no uso de suas atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pelo
Decreto nº 035/2018, de 13 de abril de 2018, e alterado pelo Decreto nº 074/2018, de 16 de
julho de 2018, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado e classificação
final do Concurso Público 001/2018:

1. DOS CLASSIFICADOS

Cargo CLASSIF Nome Inscrição CPF

Pontos TITULOS
Total

Pontos

Nível Superior - ADVOGADO

  1 DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS 160077 036.962.821.70   80,0 4,0 84,0

  2 BRUNA PEREIRA MARTINS 160279 084.397.679.94   82,5 1,0 83,5

  3 PAULO CÉSAR BRAMBILLA COSTA 160194 353.934.588.43   82,5 0,0 82,5

  4 ARIADNE DE LIMA DINIZ HENRIQUES 160016 034.612.911.70   77,5 2,8 80,3

  5 ESTELA DUVEZA TEIXEIRA TANAKA 160193 016.414.181.25   72,5 3,6 76,1

  6 FERNANDO REGIS REZENDE 160037 348.986.608.86   72,5 0,0 72,5

  7 HEITOR OLIVEIRA MULLER 160018 328.358.828.71   72,5 0,0 72,5

  8 MEISE SILVESTRIN BIEMBENGUT 160036 710.304.681.68   72,5 0,0 72,5

  9 FABIO LEITE 160301 028.160.151.81   70,0 0,0 70,0

  10 NIVALDO MOREIRA DOS SANTOS 160417 026.016.549.29   67,5 0,0 67,5

  11 ALEXANDER PIAS DA SILVA 160319 020.541.541.56   67,5 0,0 67,5

  12 MONIKE GOMES DA GAMA 160275 054.723.041.99   62,5 0,0 62,5

  13 LINCOLN BONDEZAN VIEIRA  160169 014.361.591.21   57,5 0,0 57,5

  14
AGLEISON SILVESTRE REDIGOLO
SANTOS

160117 051.253.731.33   52,5 0,0 52,5

  15 FERNANDA OLIVEIRA LINIA 160256 927.909.761.04   52,5 0,0 52,5

  16 MAYNARA MARTINS WRUCK 160240 006.065.711.16   50,0 0,0 50,0

Nível Superior - ASSISTENTE SOCIAL

  1 FERNANDO SILVA VILHALVA 160250 050.049.661.76   77,5 3,0 80,5

  2 ROSANA RAMOS DE PAULA 160276 003.909.951.26   75,0 0,0 75,0

  3 GABRIELA NUNES DA SILVA 160099 080.392.199.30   65,0 0,0 65,0

  4
IVANEIDE MATIAS DOS SANTOS
ALVES

160103 572.864.501.15   52,5 3,6 56,1

  5 VANESSA VIVIAN SORDI 160209 045.969.269.05   52,5 0,6 53,1

  6 BARBARA GONÇALVES DE ALMEIDA 160027 026.660.321.16   50,0 1,0 51,0
  7 NEIVA MAGDA KOLLE ALMEIDA  160416 608.566.961.53   50,0 0,0 50,0

Nível Superior - MÉDICO VETERINÁRIO

  1 GABRIELA GUELSIN 160157 089.420.989.24   80,0 1,0 81,0

  2 ERIKA DOURADO NEVES 160166 050.037.731.61   77,5 0,0 77,5

  3 LAIANE HORTENCI BORGES FERREIRA 160335 049.895.131.69   70,0 0,0 70,0

  4
MARIANE SILVA RODRIGUES DE
ALMEIDA POLEWACZ

160086 007.136.231.28   52,5 3,4 55,9

  5 NATAN MATIAS ALVES 160049 026.585.171.81   50,0 0,2 50,2

Nível Superior - PSICÓLOGO

  1 PATRICIA BORTOLO SCHUTZ 160112 053.062.339.02   80,0 0,0 80,0

  2 JULIANA ROCHA RODRIGUES 160004 036.384.361.28   70,0 3,0 73,0

  3 FELIPE THIAGO DA SILVA 160413 025.508.281.94   72,5 0,0 72,5

  4 PATRICIA GRASIELI BATILANI 160088 054.582.291.26   62,5 0,0 62,5

  5 LETÍCIA RODRIGUES SANCHES 160388 019.317.941.54   50,0 5,0 55,0

  6 TAMIRIS MOREIRA MUSTAFÁ 160322 038.474.571.79   52,5 0,8 53,3

Nível Médio - FISCAL AMBIENTAL

  1 RAFAELA FERREIRA PINHAL CHAEBO 160392 389.390.288.05   75,0 2,2 77,2

  2 ALINE DALABRIDA STADIKOWSKI 160352 073.595.319.85   60,0 2,0 62,0

  3 EDUARDO RODRIGUES DO PRADO 160128 006.377.951.05   55,0 3,0 58,0

  4 LUCIANA PAIAO FERREIRA ROCHA 160006 021.504.451.74   55,0 0,0 55,0

  5 SILVIO NOGI DE ARAUJO 160029 400.001.778.06   50,0 0,2 50,2

Nível Médio - FISCAL TRIBUTÁRIO

  1 ANA CLAUDIA SOARES DE OLIVEIRA 160267 005.377.421.31   75,0 4,6 79,6

  2 DEIZE PEREIRA BEZERRA 160070 011.467.351.97   70,0 5,0 75,0

  3 GABRIEL SOARES ZIRONDI 160005 008.290.931.84   65,0 3,0 68,0

  4 ISRAEL GOMES DO NASCIMENTO 160158 050.729.881.04   65,0 0,0 65,0

  5 PATRÍCIA PINHEIRO FONSECA 160337 026.244.721.50   62,5 2,2 64,7

  6 VALESKA DA SILVA GALVÃO 160122 008.014.431.48   60,0 0,0 60,0

  7
JULIANA APARECIDA DA SILVA
PEREIRA

160288 046.781.031.12   57,5 0,0 57,5

  8 MARILDA CARVALHO 160115 029.812.799.71   50,0 3,2 53,2

  9 VITORIA GABRIELA DE JESUS SILVA 160406 065.827.161.07   52,5 0,0 52,5

  10 DÉBORA NASCIMENTO DE BRITO  160262 373.217.678.92   50,0 0,0 50,0

  11 JANETE LOPES DE ARAUJO QUINTAS 160072 042.695.201.40

50,0 0,0 50,0

Nível Médio - TÉC.  EM SEGURAÇA DO TRABALHO

  1 LEANDRO DA SILVA ROCHA 160007 015.950.011.74   70,0 0,2 70,2

  2 JEOVACI ALVES DA SILVA 160252 550.198.031.20   67,5 0,0 67,5

  3 ELIO STADIKOWSKI 160312 483.914.769.87   50,0 4,2 54,2

  4 LUIZ FRANCISCO DIAS 160150 390.954.871.72   52,5 0,0 52,5

Nível Médio - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

  1 JANINE REDIGOLO 160080 052.615.141.26   57,5 2,8 60,3

  2 VANESSA DA SILVA DANTAS 160354 037.870.691.86   52,5 1,8 54,3

  3 TALISON MATHEUS RAPOSO CECILIO 160186 060.263.531.43   52,5 0,2 52,7

  4 ROBISON BIZERRA DA SILVA 160346 064.560.601.41   50,0 0,0 50,0

Nível Fundamental Incompleto - OPERADOR DE MÁQUINAS

  1 ANDERSON FELIX DE ALMEIDA 160408 847.331.281.34   60,0 0,0 60,0

Nível Fundamental - AUXILIAR DE SALA

  1 KATIANA ANDRADE DOS SANTOS 160081 028.243.191.86   88,0 2,2 90,2

  2 BEATRIZ FEBBO DE AMORIM 160307 065.059.631.54   88,0 2,0 90,0

  3 EDNEIA SOARES NUNES 160199 018.057.481.73   84,0 3,2 87,2

  4 JOSI MENDES DE SOUZA  160246 002.910.781.41   84,0 2,6 86,6

  5 SILVANA MARTINS DO PRADO 160045 973.307.361.04   80,0 3,2 83,2

  6 ADENISE ROSA DA SILVA 160379 905.078.271.04   80,0 2,2 82,2

  7 ROBERTA SILVA SOUZA BUENO 160383 051.063.571.79   76,0 2,2 78,2

  8 GRACIELI SILVA DOS SANTOS 160302 007.264.611.05   72,0 4,6 76,6

  9 IARA DOS SANTOS SILVA 160234 032.096.631.30   72,0 2,4 74,4

  10 MARIA ELISIANA DE LUNA 160120 050.883.653.06   72,0 0,0 72,0

  11 JÉSSICA MAGALHÃES CORREIA 160389 046.359.001.50   68,0 2,0 70,0

  12 DANIELA CARDOSO FERREIRA 160218 016.331.101.33   68,0 0,0 68,0

  13
ROZENILDA ROMAO DENSANTANA
SILVA

160206 012.251.641.92   64,0 2,8 66,8

  14 GEOVANNA DA SILVA FERREIRA  160162 062.528.131.41   64,0 0,0 64,0

  15 VANESSA SOARES DE OLIVEIRA 160321 026.448.481.99   60,0 2,0 62,0

  16
VANESSA GONÇALVES NOGUEIRA
SILVA

160022 026.310.481.80   60,0 0,0 60,0

  17 ELIANA MARIA SOUZA BARBOSA 160330 136.653.718.13   52,0 4,4 56,4

  18
NAYARA BARRETO SANTOS
RAYMUNDO

160306 473.295.608.47   52,0 3,0 55,0

  19 AMANDA GONSALES DE LIMA 160415 035.584.901.18   52,0 0,0 52,0

  20 ANDRÉIA LIMA DE OLIVEIRA 160366 332.279.248.03   52,0 0,0 52,0

  21 KARINY GONZAGA DOS SANTOS 160333 068.449.111.73   52,0 0,0 52,0

TAQUARUSSU/MS, 07 de novembro de 2018

ROBERTO TAVARES ALMEIDA
Prefeito Municipal

ERIVALDO ANDRADE DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso Público

Membro da Comissão de Concurso:

TERESA DA FONSECA SILVA

GLEICE KELLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS